Пуро гурт огдышетонъя

инъетъёзо

школа-огдышетонъя

муниципал ужъюрт

 Муниципальное

общеобразовательное

учреждение  основная

общеобразовательная

школа

д. Байситово

Малопургинского района

                П Р И К А З

 д. Байситово

от 02.09.2024 г.  № 68

О родительском контроле за организацией горячего питания обучающихся

  В соответствии с Уставом и на основании Методических рекомендаций

Роспотребнадзора РФ «Родительский контроль за организацией горячего питания детей в

общеобразовательных организациях» (МР 2.4.0180-20)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Состав комиссии по осуществлению родительского контроля за

питанием обучающихся:

Председатель комиссии: Машев И.М. – ответственный по охране труда;

Софронова Т.В. – учитель начальных классов;

Купцова З.Г. – представитель родительской общественности.

2. Комиссии осуществлять свою деятельность в соответствии с Положением о

родительском контроле за организацией горячего питания детей в МОУ «ООШ» д.

Байситово.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                                  Л.В. Софронова

		2024-10-31T11:31:04+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Д. БАЙСИТОВО МАЛОПУРГИНСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ